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KOMUNA VUSHTRRI KRM “Uniteti” Sh.a Mitrovicé

ANEKS MARREVESHJE MIREKUPTIMI

Ndérmjet:

* Komunés sé Vushtrrisé pérfagésuar nga z. Ferit Idrizi- Kryetar i Komunés (kétu e tutje
referuar si Komuna)

dhe

¢ KRM “Uniteti” Sh.a Mitrovicg, pérfagésuar nga z. Gazmend Morina, Kryeshef
Ekzekutiv (kétu e tutje referuar si Uniteti)

Neni 1
Qéllimi

Qéllimi i késaj Aneks Marréveshje &shté ndryshim plotésimi i Marréveshjes 02Nr. 853/22, daté
08.07.2022, pér Dhénien né Shfrytézim t& Aseteve Komunale KRM “Uniteti” Sh. A. né&
Mitrovicé.

Neni 2
Ndryshim plotésimi

Bazuar né nenin 7 t&¢ Marréveshjes 02Nr. 853/22, daté 08.07.2022, pér Dhénien né Shfrytézim t&
Aseteve Komunale, Komuna e Vushtrrisé dhe KRM “Uniteti” pajtohen si vijon: “Njéri nga
Asetet komunale t& pércaktuara né nenin 2 paragrafét 2.1 dhe 2.2 t& marréveshjes bazé
pérkatésisht Kamioni pér transportim t& mbeturinave me dy (2) dyer, i kapacitetit 8 m* Mercedes
—Benz ATEGO me targé 02-622-FJ qg i &shté dhéné né shfrytézim KRM “Uniteti” Sh.a
Mitrovicg, i kthehet Komunés sé Vushtrrisé pér tu regjistruar né emér t& saj, te organi kompetent
per regjistrim t& automjeteve, né pérputhje me kornizén ligjore pérkatése.




Neni 4
Numri i ekzemplaréve

Aneks Marréveshja éshté hartuar né dy ekzemplar identik, nga njé pér palét nénshkruese.
Neni 3
Hyrja né fuqi

Kjo Aneks marréveshje hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit nga palét nénshkruese

Mg, 08, £72. 2023

Pér Komunén e Vushtrrisé, Pér KRM “Uniteti” Sh.a
Frit Idrizi Gazmend Morina
Kryetar i Komunés Kryesh /E/;kzekutlv
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